



شرکت: مارگارین	سرمایه ثبت شده: 840,000
نماد: عمارگ	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 151402	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 9 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/09/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۵۹,۸۳۷	۱,۳۰۴,۱۷۱	(۱۰)	پرداختنی‌های تجاری	۵۷۳,۰۶۱		(۷۲)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۱۹۶,۴۷۱	۷۳	پرداختنی‌های غیرتجاری	۰		--
دریافتنی‌های تجاری	۱,۴۳۰,۹۳۱	۴,۲۸۶	--	مالیات پرداختنی	۱,۴۳۶,۲۰۳		۰
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۸۹,۶۳۴	۱۲۲,۶۴۳	(۲)	سود سهام پرداختنی	۴۳۲,۷۳۵		۳۶
موجودی مواد و کالا	۲,۲۵۲,۶۷۴	۲,۷۹۰,۱۲۲	۱۲	تسهیلات مالی	۱,۷۴۹,۱۸۲		۳۵
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۵۵۶,۵۰۲	۲۰,۴۰۶	۹۸۷	ذخایر	۵۶۰,۶۲۳		(۱)
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۱۰۷	۹,۴۰۰	۱۴	پیش‌دریافت‌های جاری	۱۰۷		۰
جمع دارایی‌های جاری	۵,۰۸۹,۶۶۵	۴,۹۱۲,۴۷۱	--	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴,۷۴۲,۹۱۱		۷
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری			
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۴,۳۳۷,۵۹۹	۱۳	بدهی‌های غیرجاری	۰		--
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۲,۱۵۹	۰	--	پرداختنی‌های بلندمدت	۱۲,۱۵۹		۰
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰		--
دارایی‌های نامشهود	۶,۳۰۶	۰	--	تسهیلات مالی بلندمدت	۷,۰۶۸		(۱۱)
دارایی‌های ثابت مشهود	۷۱۳,۵۰۸	۸۰,۴۵۳	۱۴	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۶۳۶,۶۶۳		۱۴
سایر دارایی‌ها	۱۰,۲۱۵	۸۰,۴۵۳	۱۴	جمع بدهی‌های غیرجاری	۶۳,۹۶۶		(۸۴)
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۴۳,۱۸۸	۴,۴۳۸,۰۵۲	۱۳	جمع بدهی‌ها	۷۱۰,۸۵۵		۵
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			
				اندوخته قانونی			
				سایر اندوخته‌ها			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها			
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری			
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی			

--	۱۴۹,۷۱۴	(۴۸,۷۱۸)	سود (زیان) انباشته				
(۱۹)	۱,۰۲۵,۷۱۴	۸۲۷,۲۸۲	جمع حقوق صاحبان سهام				
۷	۵,۴۵۳,۷۶۶	۵,۸۳۲,۸۵۳	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۷	۵,۴۵۳,۷۶۶	۵,۸۳۲,۸۵۳	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی نشده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۰۹/۳۰
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵,۸۵۱,۵۴۰	۵,۷۳۰,۰۳۹	۲	۷,۶۰۷,۶۷۱
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۵,۴۵۵,۰۷۵)	(۵,۱۴۶,۷۸۸)	۶	(۷,۰۲۶,۶۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۳۹۶,۴۶۵	۵۸۳,۲۵۱	(۳۲)	۵۸۰,۹۸۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۱۷۹,۹۰۳)	(۱۸۴,۵۶۹)	(۳)	(۲۵۵,۲۶۷)
سایر درآمدهای عملیاتی	۲۵,۰۳۹	۳۵,۱۰۶	۰	۶۶,۰۰۸
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۱۳,۴۸۱)	(۱۴,۲۰۹)	(۱۳)	(۷۸,۷۹۳)
سود (زیان) عملیاتی	۲۳۹,۱۲۰	۴۱۹,۵۷۹	(۴۲)	۳۱۲,۹۳۸
هزینه‌های مالی	(۴۴۳,۵۵۳)	(۳۷۶,۳۶۶)	۱۸	(۴۹۱,۸۱۶)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۱,۹۰۴	۱۰۲	۲۱,۳۷۵	۳۷,۶۶۶
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳,۱۲۵	۳۴,۱۴۶	(۹۱)	۱۹۰,۵۳۹
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	(۱۷۸,۴۰۳)	۷۷,۴۶۱	--	۳۹,۳۱۷
مالیات بر درآمد	(۱۶,۶۶۹)	(۱۸,۳۱۹)	(۹)	(۸,۰۵۸)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	(۱۹۵,۰۷۳)	۵۹,۱۴۲	--	۳۱,۲۵۹
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	(۱۹۵,۰۷۳)	۵۹,۱۴۲	--	۳۱,۲۵۹
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	(۱۹۵,۰۷۳)	۵۹,۱۴۲	--	۳۱,۲۵۹

سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۱۲۹,۷۱۴	۴۶۹,۰۹۴	(۶۸)	۴۶۹,۰۹۴
تعدیلات سنواتی	۰	(۷۴,۷۹۱)	--	(۲۳,۶۳۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۱۲۹,۷۱۴	۳۹۴,۳۰۳	(۶۳)	۳۲۶,۴۵۵
سود سهام مصوب	(۳,۳۶۰)	(۱۰۸,۰۰۰)	(۹۷)	(۱۰۸,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	(۳۰۰,۰۰۰)	--	(۳۰۰,۰۰۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱۲۶,۳۵۴	۸۶,۳۰۳	۷۰	۱۱۸,۴۵۵
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	(۴۸,۷۱۸)	۱۴۵,۴۴۵	--	۱۴۹,۷۱۴
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	۰
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	(۴۸,۷۱۸)	۱۴۵,۴۴۵	--	۱۴۹,۷۱۴
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	(۲۳۳)	۷۰	--	۳۷
سرمایه	۸۴۰,۰۰۰	۸۴۰,۰۰۰	۰	۸۴۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی نشده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/09/30
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	(179,804)	(750,865)	(76)	(118,958)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	(179,804)	(750,865)	(76)	(118,958)
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(442,551)	(376,366)	18	(511,855)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	21,904	19,258	14	29,419
سود سهام پرداختی	(6,451)	(6,396)	1	(11,640)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(427,098)	(363,504)	17	(494,076)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(21,056)	(34,339)	(39)	(35,571)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				

54,788	2,435	(208,354)	(11,095)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود
(1,309)	(93)	(1,309)	(90)	وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود
8,917	--	8,917	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
0	--	0	0	تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
16,000	--	16,000	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک
(111,687)	(27)	(184,703)	(134,055)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
(760,292)	(43)	(1,333,411)	(762,013)	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی
				فعالیت‌های تأمین مالی
43,904	--	29,812	0	وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه
0	--	0	0	وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه
0	--	0	0	وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه
11,372,944	(19)	9,074,503	7,323,290	وجوه دریافتی حاصل از استقراض
(10,271,820)	(8)	(7,596,931)	(6,974,511)	بازپرداخت اصل استقراض
1,145,028	(77)	1,507,384	348,779	جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی
384,736	--	173,973	(413,234)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
188,325	204	188,325	573,061	موجودی نقد در ابتدای دوره
0	--	0	0	تأثیر تغییرات نرخ ارز
573,061	(56)	362,298	159,827	موجودی نقد در پایان دوره
436,095	--	420,443	0	مبادلات غیرنقدی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/09/30نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع		برآورد تعداد فروش در	برآورد تعداد فروش در
----------	------	--------------	--	----------------------	----------------------

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰					دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		قیمت گذاری		
		سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش- ریال	تعداد فروش	سود ناخالص- میلیون ریال	مبلغ بهای تمام شده- میلیون ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	نرخ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش			
														فروش داخلی:		
۵۵,۵۰۰	۴۵,۰۰۰	۳۹۲,۱۹۷	(۴,۵۸۰,۱۱۹)	۴,۹۷۲,۳۱۶	۴۶,۰۳۰,۷۸۷.۶۳	۱۰۸,۰۴۵	۵۵۶,۲۸۹	(۶,۷۱۲,۵۸۴)	۷,۲۶۸,۸۷۳	۴۰,۸۳۲,۶۰۴.۷۴	۱۷۸,۰۶۰	۵,۴۹۸,۳۷۷	۱۳۷,۸۲۰	سازمان حمایت	تن	روغن نباتی
۱۲,۷۹۹	۰	۰	(۱۲۲,۷۷۴)	۱۲۲,۷۷۴	۱۷,۴۷۴,۷۹۸.۸۱	۷,۰۸۳	۰	(۱۲۷,۲۶۵)	۱۲۷,۲۶۵	۱۶,۳۰۲,۵۱۶.۰۲	۸,۴۲۶	۵۲,۵۷۲	۲,۲۴۶	نرخ بازار	تن	دانه های روغنی
۶۸,۲۹۹	۴۵,۰۰۰	۳۹۲,۱۹۷	(۴,۷۰۳,۸۹۳)	۵,۰۹۶,۰۹۰		۱۱۵,۱۲۸	۵۵۶,۲۸۹	(۶,۸۴۹,۹۴۹)	۷,۴۰۶,۳۲۸		۱۸۶,۴۸۶	۵,۵۵۰,۸۴۹	۱۴۱,۱۶۶	جمع فروش داخلی		
														فروش صادراتی:		
۰	۰	۱,۵۸۱	(۷۴۵,۵۰۲)	۷۴۷,۰۸۳	۴۱,۴۴۴,۷۴۶.۴۸	۱۸,۰۲۶	۱۹,۵۲۰	(۱۷۲,۶۳۷)	۱۹۲,۱۴۷	۲۶,۲۶۲,۹۲۸.۸۴	۵,۲۸۴	۱۲۳,۱۲۲	۲,۶۵۷	سازمان حمایت	تن	روغن نباتی
۰	۰	۱,۵۸۱	(۷۴۵,۵۰۲)	۷۴۷,۰۸۳		۱۸,۰۲۶	۱۹,۵۲۰	(۱۷۲,۶۳۷)	۱۹۲,۱۴۷		۵,۲۸۴	۱۲۳,۱۲۲	۲,۶۵۷	جمع فروش صادراتی:		
														درآمد ارائه خدمات:		
		۲,۶۸۷	(۵,۶۸۰)	۸,۳۶۷			۵,۱۸۰	(۴,۱۰۶)	۹,۲۸۶			۵,۱۵۰		نرخ بازار	تن	روغن کارمزدی
۰	۰	۲,۶۸۷	(۵,۶۸۰)	۸,۳۶۷		۰	۵,۱۸۰	(۴,۱۰۶)	۹,۲۸۶		۰	۵,۱۵۰	۰	جمع درآمد ارائه خدمات:		
۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	برگشت از فروش		
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰			۰	۰	تخفیفات		
۶۸,۲۹۹	۴۵,۰۰۰	۳۹۶,۴۶۵	(۵,۴۵۵,۰۷۵)	۵,۸۵۱,۵۴۰		۱۳۲,۱۵۴	۵۸۰,۹۸۹	(۷,۰۲۶,۶۸۳)	۷,۶۰۷,۶۷۱		۱۹۱,۷۷۰	۵,۶۸۹,۱۲۱	۱۴۴,۸۳۳	جمع		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۲/۰۹/۳۰	۱۳۹۳/۰۹/۳۰	۱۳۹۴/۰۹/۳۰	۱۳۹۵/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۵,۲۸۹,۱۳۲	۳,۶۵۰,۰۰۸	۴,۸۱۴,۴۵۸	۶,۶۸۹,۸۸۷	۷,۶۰۷,۶۷۱	۵,۸۵۱,۵۴۰	۲,۵۵۳,۷۴۸	۳,۴۳۰,۰۵۱
مبلغ بهای تمام شده	(۴,۳۶۴,۶۴۰)	(۳,۴۵۳,۴۶۸)	(۴,۳۶۰,۰۹۷)	(۵,۹۹۹,۴۱۴)	(۷,۰۳۶,۶۸۳)	(۵,۴۵۵,۰۷۵)	(۲,۳۴۳,۱۸۴)	(۲,۹۸۵,۳۷۶)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

افزایش و دستیابی به سهم بازار حدود ۱۵٪ و افزایش نسبت به سال گذشته کسب جایگاه دوم تولید و توزیع در صنعت روغن نباتی کشور ایجاد سهم ۳۰ درصدی صادرات روغن و کسب جایگاه اول کشور در صادرات

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (میلیون ریال)	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۶,۴۰۹,۵۰۴	۵,۰۶۱,۳۴۳
دستمزد مستقیم تولید	۸۹,۲۵۶	۷۱,۴۸۹
سربار تولید	۳۹۶,۷۲۲	۲۹۶,۹۲۳
جمع	۶,۸۹۵,۴۸۲	۵,۴۳۹,۷۵۵
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶,۸۹۵,۴۸۲	۵,۴۳۹,۷۵۵

موجودي كالاي درجريان ساخت اول دوره	۷۷,۵۹۷	۱۱۳,۵۸۵
موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۱۱۳,۵۸۵)	(۱۹۳,۵۹۳)
ضايغات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۶,۸۵۹,۴۹۴	۵,۳۴۹,۷۴۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۸۰,۱۶۴	۱۶۳,۳۵۴
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۱۶۳,۳۵۴)	(۱۹۳,۵۵۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۶,۸۷۷,۳۰۴	۵,۳۱۸,۵۴۳
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۱۴۹,۳۷۸	۱۳۶,۵۳۳
جمع بهاي تمام شده	۷,۰۳۶,۶۸۳	۵,۴۵۵,۰۷۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. این جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر این نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست این اطلاعيه مي باشد و این اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	
روغن نباتی	تن	۴,۰۷۷	۳۹,۸۳۱,۹۳۷.۸۹	۱۶۳,۳۵۴	۱۳۵,۴۸۴	۳۹,۷۶۶,۷۴۷.۳۷	۵,۳۸۷,۷۵۸	(۹,۴۶۶)	۳,۳۶۷,۶۹۴.۹۱	(۳۰,۹۳۳)	۱۳۶,۰۷۰	۴۳,۳۴۳,۳۶۴.۸	۵,۳۳۵,۶۳۱	۴,۰۳۵	۴۸,۰۸۹,۱۹۳.۵۵	۱۹۳,۵۵۹
روغن کارمزدی	تن	۰		۰	۲,۵۳۶	۲,۳۵۳,۵۷۳.۳۴	۵,۶۹۰	۰		۰		۲,۵۳۶	۲,۳۵۳,۵۷۳.۳۴	۵,۶۹۰	۰	۰
جمع کل				۱۶۳,۳۵۴			۵,۳۹۳,۴۴۸			(۳۰,۹۳۳)			۵,۳۳۱,۳۱۱			۱۹۳,۵۵۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره			
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	
مواد اوليه داخلي:														
روغن خام	تن	۰	۷۹,۳۴۷	۳۷,۴۴۹.۵۹	۲,۹۶۷,۷۶۸	۰	۷۹,۳۴۷	۲,۹۶۷,۷۶۸	۰		۰			
لوازم بسته بندي	مختلف	۰	۰		۱۷۸,۱۳۳	۰		۱۱۴,۳۰۷	۰		۱۰۴,۹۴۴			
ساير	تن	۰	۰		۹۱,۹۳۳	۰		۹۰,۲۸۷	۰		۳۳,۶۷۳			
جمع مواد اوليه داخلي:		۰	۷۹,۳۴۷	۳۷,۴۴۹.۵۹	۳,۳۳۷,۸۲۳	۰	۷۹,۳۴۷	۳,۱۷۳,۳۶۳	۰		۱۳۸,۶۱۶			

مواد اولیه وارداتی:													
روغن خام	تن	۲۳,۱۴۲	۲۴,۵۱۰.۷۴	۱,۱۳۲,۷۵۵	۴۲,۸۹۹	۲۵,۴۸۸.۶۸	۱,۵۲۲,۴۲۹	۵۰,۷۳۱	۰	۱,۶۷۱,۲۷۳	۲۵,۲۱۰	۲۹,۳۰۹.۰۱	۹۹۴,۹۱۱
لوازم بسته بندی	مختلف	۰		۱۱۲,۲۶۴	۰		۱۲۹,۸۲۳	۰	۰	۲۱۷,۷۰۸	۰		۲۴,۳۷۹
جمع مواد اولیه وارداتی:		۲۳,۱۴۲	۲۴,۵۱۰.۷۴	۱,۲۵۶,۰۱۹	۴۲,۸۹۹	۲۵,۴۸۸.۶۸	۱,۶۵۲,۲۵۲	۵۰,۷۳۱	۰	۱,۸۸۸,۹۸۱	۲۵,۲۱۰	۲۹,۳۰۹.۰۱	۱,۰۱۹,۲۹۰
جمع کل				۱,۳۳۹,۱۷۵			۴,۸۹۰,۰۷۴			۵,۰۶۱,۳۴۳			۱,۱۵۷,۹۰۶

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت								
شرح	هزینه سربار				هزینه های اداری، عمومی و فروش			
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	دوره ۹ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد در دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۳,۹۷۳	۱۱۶,۱۰۰	۶۰,۴۶۳	۵۹,۱۱۹	۷۱,۸۰۷	۵۴,۸۹۲	۲۸,۳۶۹	۳۰,۸۸۳
هزینه استهلاک	۵۹,۷۳۳	۴۰,۲۰۳	۱۶,۶۷۱	۲۱,۵۱۴	۱۶,۴۷۷	۸,۸۲۰	۲,۰۹۶	۱,۹۳۹
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۴۵,۱۳۱	۳۴,۴۲۵	۱۲,۲۵۷	۱۳,۷۴۱	۷۶۰	۷۳۶	۲۵۶	۵۰۱
هزینه مواد مصرفی	۷۳,۹۲۱	۷۰,۵۴۶	۲۲,۵۲۹	۳۰,۴۱۰	۰	۰	۶۶۷	۱,۲۷۳
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۳۶,۴۸۱	۹,۸۶۸	۱۰,۱۶۹	۳,۴۹۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۲۶,۸۲۶	۱۹,۶۵۲	۰	۰	۱,۰۴۱	۵۴۵	۱,۳۴۶	۱,۱۸۲
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۶۱,۸۳۹	۵۳,۸۹۲	۱۴,۱۳۵	۱۹,۳۷۴
سایر هزینه ها	۴۷,۱۲۸	۱۵,۹۸۷	۲۵,۱۷۸	۲۲,۱۶۳	۶۶,۸۷۲	۵۱,۱۵۰	۴,۴۸۶	۳,۷۶۸
جمع	۳۹۶,۷۲۲	۳۹۶,۹۲۳	۱۳۷,۰۹۸	۱۴۶,۹۴۷	۲۵۵,۲۶۷	۱۷۹,۹۰۳	۶۱,۶۳۴	۶۲,۴۱۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	نرخ فروش بر اساس مصوبات سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان تنظیم میگردد و برای این دوره افزایشی در نظر گرفته نشده است
	دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ فروش بر اساس مصوبات سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولید کنندگان تنظیم میگردد و برای این دوره افزایشی در نظر گرفته نشده است

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	خرید روغن خام بصورت ترکیبی از منابع داخلی و خارجی و خرید ورق حلب از منابع داخلی در نظر گرفته شده است که با نرخ ارز (دلار) مصوب به مبلغ ۴۲۰۰۰ ریال محاسبه گردیده است
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	خرید روغن خام بصورت ترکیبی از منابع داخلی و خارجی و خرید ورق حلب از منابع داخلی در نظر گرفته شده است که با نرخ ارز (دلار) مصوب به مبلغ ۴۲۰۰۰ ریال محاسبه گردیده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	هزینه های دستمزد براساس قوانین کار،هزینه های انرژی بر اساس حاملهای انرژی ، سایر هزینه های تبدیل براساس تورم و هزینه های مواد بر اساس تغییرات نرخ ارز بر بهای تمام شده محصولات شرکت تاثیر مستقیم خواهد داشت.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های دستمزد براساس قوانین کار،هزینه های انرژی بر اساس حاملهای انرژی ، سایر هزینه های تبدیل براساس تورم و هزینه های مواد بر اساس تغییرات نرخ ارز بر بهای تمام شده محصولات شرکت تاثیر مستقیم خواهد داشت.

وضعیت کارکنان				
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۱۳۷	۱۴۰	۱۴۵	۱۴۵
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۳۹۰	۳۹۰	۲۸۵	۲۸۵

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۰۹/۳۰		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
داراییهای ارزی پایان دوره	دلار	۶,۳۳۲,۳۱۷	۲۶۰,۷۱۵	۹۸,۷۶۱
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۵۸۱,۱۴۶	۳۹,۱۷۴	۱۱۸,۷۴۸
داراییهای ارزی پایان دوره	درهم	۳۹,۳۴۰	۴۵۶	۸۰۰
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	(۷,۳۷۳,۷۳۴)	(۳۶۵,۱۴۱)	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	هزینه های عمومی و اداری بر اساس نرخ تورم سالانه و در برخی موارد براساس نرخ های روز ارز پیش بینی شده است. که تلاش شرکت در جهت کم کردن آن نیز می باشد.
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	هزینه های عمومی و اداری بر اساس نرخ تورم سالانه و در برخی موارد براساس نرخ های روز ارز پیش بینی شده است. که تلاش شرکت در جهت کم کردن آن نیز می باشد.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.
--

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
									تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

ایستگاه تخلیه روغن خانواده پالم و خرید و نصب دستگاه مونتاژ قوطي و دو دستگاه پرس	۳۷,۰۰۰	۰		۲۸,۸۹۵	۸,۱۰۴	۰	۷۸	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	۰
بهبود وضعیت کنورتورها	۱۴,۴۰۰	۰		۴,۴۶۹	۹,۹۳۱	۷	۳۱	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
بي بو کننده ۳۰۰ تني مولتي استاک	۱۱۶,۰۰۰	۰		۱۱۳,۷۴۵	۳,۲۵۵	۹۸	۹۸	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
خرید کمپرسور توربین برای هوای ابراردقيقي	۱۲,۸۵۰	۰		۱۱,۸۱۵	۱,۰۳۵	۶۰	۹۲	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
متمركز کردن چیدمان بلیچرها و ساخت بلیچر ۲۵۰ تني جديد	۲,۲۵۰	۰		۵۲۰	۱,۷۲۰	۲۴	۲۴	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
دستگاه جديد قوطي سازي	۲,۷۰۰	۰		۱,۲۰۶	۱,۴۹۴	۳۳	۴۵	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	
امكانات اوليه جهت حمل و نقل روغن در سيستم ريلي	۱۵,۰۰۰	۰		۰	۱۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
پلنت ديگامینگ- توليد بطري و پرکن ۲ تا ۵ ليتري دسته دار	۱۰۵,۰۰۰	۰		۰	۱۰۵,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
پرکن حلب ۵ تا ۱۶ كيلو گرمي	۴۳,۰۰۰	۰		۰	۴۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۰	۱۳۹۸/۰۹/۳۰	
ساخت و خرید دستگاه هاي پالوت	۱,۰۰۰	۰		۳۶۵	۶۳۵	۲۶	۳۶	۱۰۰	۰	۱۳۹۷/۰۹/۳۰	

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰			دوره ۹ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه هاي آتي شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	ساک مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال	درصد مالکیت	بهاي تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - ميليون ريال
کارخانجات فراوري روغن و دانه هاي روغني ايران	۶.۷۹	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۶.۷۹	۰	۰
کشت دانه هاي روغني	۸.۸۷	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۸.۸۷	۰	۰
اکسدانه	۱۵	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱۵	۰	۰
مرکز آموزش و تحقيقات صنعتي ايران	۰.۱۵	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰.۱۵	۰	۰
حمل و نقل و پشتيباني پرتو گستر بهشهر	۱.۹۹	۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۱.۹۹	۰	۰

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از فروش مواد اولیه	۲۶,۶۶۹	۱,۲۶۲
فروش ضایعات	۱۰,۵۱۳	۸,۳۷۶
سود(زیان تسعیر ارز)	۲۸,۸۲۶	۲۵,۴۰۱
جمع	۶۶,۰۰۸	۳۵,۰۳۹

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
زیان ناشی از تسعیر ارز	۷۸,۷۹۲	۱۲,۴۸۱
جمع	۷۸,۷۹۲	۱۲,۴۸۱

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی				
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی		کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۷۹۰,۱۲۲	۳,۱۳۸,۸۶۶		۰	۰	۳,۱۳۸,۸۶۶	۰	۴۴۲,۵۵۲	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۲,۷۹۰,۱۲۲	۳,۱۳۸,۸۶۶				۳,۱۳۸,۸۶۶	۰	۴۴۲,۵۵۲	
								انتقال به دارایی	۰	
								هزینه مالی دوره	۴۴۲,۵۵۲	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره
هزینه تامین مالی مربوط به بانک سامان - بانک تجارت - بانک ملت - بانک کارآفرین - بانک ملی - بانک اقتصاد نوین می باشد .

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت	
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تامین مالی شرکت از طریق دریافت تسهیلات از بانکهای داخل و وجوه نقد دریافتی بابت فروش محصولات تولیدی انجام خواهد گردید.
دوره ۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تامین مالی شرکت از طریق دریافت تسهیلات از بانکهای داخل و وجوه نقد دریافتی بابت فروش محصولات تولیدی انجام خواهد گردید.

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها		
شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از سپرده سرمایه گذاری ها	۲۷,۱۵۱	۲۱,۹۰۴
درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها	۵۱۵	۰
جمع	۲۷,۶۶۶	۲۱,۹۰۴

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود حاصل از اجاره مخازن - انبار و پالت	۱۱,۹۷۹	۳,۱۶۵
سود حاصل از فروش دارائیهایی ثابت مشهود	۱۷۱,۶۶۶	۱,۰۸۷
رسیدگی مالیاتی حقوق ، ۱۶۹ مکرر سنوات گذشته	۰	(۶,۹۳۴)
سایر	۶,۸۸۴	۶,۸۰۷
جمع	۱۹۰,۵۲۹	۳,۱۲۵

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۴۹,۷۱۴	۱۰۸,۰۰۰	۳۱,۲۵۹	۱۰۸,۰۰۰	۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۹/۳۰	تولید محصولات جدید با فرمولهای باکیفیت جهانی و افزایش صادرات
دوره ۳ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تولید محصولات جدید با فرمولهای باکیفیت جهانی و افزایش صادرات

سایر توضیحات با اهمیت

مورد ندارد

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»